
Kardašova Řečice
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.184779N, 14.853155E

Nadmořská výška: 439 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 4 582 ha

Počet obyvatel: 2 200 PSČ: 378 21

Adresa URL: www.kardasova-recice.cz

Počet obyvatel obce Kardašova Řečice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

140 976 133 951 2 200

Historie počtu obyvatel obce Kardašova Řečice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 140 976 133 951 -9 2 200
1.1.2023 141 981 134 953 -4 2 209
1.1.2022 151 971 139 952 12 2 213
1.1.2021 155 966 141 939 19 2 201
1.1.2020 154 969 140 919 -12 2 182
1.1.2019 161 957 150 926 -8 2 194
1.1.2018 162 955 155 930 -29 2 202
1.1.2017 160 961 149 961 -45 2 231
1.1.2016 158 984 157 977 -11 2 276
1.1.2015 162 979 161 985 17 2 287
1.1.2014 159 963 169 979 -20 2 270
1.1.2013 171 966 171 982 2 290
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